Scdm hoc ergo videt dicendū ad pmiū q licz idē sit corp⁹ in cruce z in pixide tñ sub alia z alia forma z verū est q quicqd accidit ei in cruce accidit ei in pixide qd dicit ipius passiois qntitate z substantiā ex parte patiētis: sed vulnerari z hmoi pter passionis substantiā dicūt cōparationē ad agentē extra z ideo non oportet q accidat ei z est in argumēto locus sōphistic⁹ figure dicitōis ex cōmurationē ei⁹ q dicit qd passionis in id q dicit passionē qlē. s. ad actionē agentis comparatā. Ad aliud dicendū q contradictio de eode non verificatur: quia hec est vera q corpus xpi crucifigebat: z hec est falsa corpus christi no crucifigebat: sed hec est duplex corpus xpi crucifigebat in pixide ex eo q ly in pixide pōt determinari corpus xpi mediane pncipio subintellecto. s. ens: sub hoc sensu corpus christi ens in pixide crucifigebatur z sic est vera. Vel potest determinare ly crucifigebatur z sic

20

Questiuncula scda. Argu. pmo

20

30

In contrariu

Solo.

Ad pmiū

Ad obiectionem.

ii iij

est falsa. Similiter z hec est duplex corpus xpi in piri de no crucifigebat vt patz ple ex distinctioe pcedenti. z iste corpus xpi crucifigebat in piri de z corpus xpi no crucifigebat no sunt ptradictorie nisi fm q deter minatio referz ad ide in vna z in alia z hoc no est in coueniens. qz hoc mo no crucifigebat in piri de: qz ex hoc no sequit q no crucifigebat z est ibi fallaria fm qd ad simplr. Ad aliud dicendū q in piri de morie bat z eodē genere mortis q extra sed hec mors in piri de no inferebat ei sed in cruce. Et id no sequit mo riebat in piri de eodē genere mortis; ergo crucifige batur qz crucifigi no tm dicit ide genus mortis sed etiā illationē illius fm q est ab agere z gratia illius no uenit ei in piri de: sed gra eius q tm fuit ex pre parietis z hec solutio dicit ide genus mortis.

Ad 2m

Ad qstion culā pmā.

Ad primū.

Ad 2m

Ad qstion culā scōam

Ad primū.

ad 2m z 3m

Arti. xv p

Arg. primo

20

30

An christus in cena in propria psona sum pserit corpus suum.

Errio querit an xps in ppria psona sumpsit suū corpus in cena qn illud dedit discipulis.

Et videt q sic qz Matth. 26. sup illud acci pite z comedite ex hoc omnes dicit Ch: yf. bibite ex eo vt discipuli vidētes non dicerēt quid sanguinem bibo: vt em no turbarent sicut turbati fuerunt mul ti qui abierunt retro primū ipe sanguinē suū bibit

Jrē Ruth. 3. sup illud cū comedisset z bibisset dicit glo. Comedit xps z bibit cum in cena corpus z san guinē suū tradidit discipulis. Item quia pueri cō-

municauerūt carnī z sanguinī z ipse sicut participauit eisdē vt per mortem destrueret eū qui habebat mor tis iperū Heb. 2. Jrē Leuit. 8. sup illud Unqz de sanguine zc. glo. pmo sacerdos postea alij eius sanguine vngunt: qz in cena xps pmo sanguinē suū accepit deinde discipulis tradidit. Jrē glo. ibidem sanguinē suū bibit z alijs bibere dedit cū intelligibi lē sanguinē sup altare. i. suū corp⁹ fudit. Jrē hec vi det esse sentētia antiquoz q fecerūt vsus de solutioe hui⁹ qstionis dicētes. Rex sedet in cena turba circ⁹ duodena. Se tenet in manibus se cibā ipe abus.

Jrē videmus hoc q ipe circūcisus est: z postea etiā baptismū succedentē circūcisioni suscepit: q a fili cum cōcauerit agno tipico ipse etiā cōcavit carnī z san guini suo succedēti agno tipico. Jrē sacramēta in ceperūt a xpo z ab ipso tanqz a capite fluxerūt in eccle sia: ergo pmo in xpo esse debuerūt dande in eccle sia: igitur cōio sit sacm ecclie picipui: cōio debuit ab ipso incipe. Jrē cū dicit in Ps. 132. Ecce qz bonū. zc. Et subiungit sicut vnguentū in capite qd descendit in barbā zc. q a capite descendit vinctio sacramentalis in barbā. i. in aplos vt exponit sc̄i z a barbā in oza veltimēti. i. in imitatores de ecclia. q inunctio picipui sacramēti. i. cōmunicatio videt pmo incepisse ab ipso deinde in aplos deriuata fuisse. Sed ptra in na tura nihil est vanū z frustra: q multo min⁹ in opib⁹ xpi sed esset si cōcasset: q no cōcavit. Probatio as sumpti illud sacramentū restaurat deperditū in viri bus spūalib⁹ pficiēdo maiorē vnionē mēbroz cū ca pite: sed xps nihil perdidit nec magis vniri potuit q vnitus fuit: ergo in ipso ad nullum finem fuisset cō munitio si cōmunicasset: ergo frustra z in vanū: quia dicit pbs q frustra vel vanum est qd est ad aliquem finem z non includit illum. Item sanguis causat redemptionē in hīs a quibus sumit: sed christus no erat redimendus sed potius redemptor: ergo non de buit cōmunicari sanguini. Item no est eiusdem p pinare suū sanguinē z bibere: sed christus fuit vt pin/ cerna sanguinis: ergo no bibit ipm. Jrē videt esse occasio heresis. s. q etiam ipe sicut alij ibi indigeret effusione sui sanguinis cū eū sumeret sicut alij: xps aut in omnib⁹ intendit edificare fidem: ergo non de buit suum sanguinē sumere. Solutio sine iudi cio alioz aliter dicendum: videtur mihi tutius esse q dicamus hoc qd sc̄i patres exp̄sse tradiderūt. scz q xps sanguinē suū accepit z suū corpus. Et fateor me deficere in soluēdo dicta eoz: sed mihi videtur q hoc exp̄sse intendunt dicere. Ad primū qd ptra obijctur dici pōt q est finis i se z finis in alio: cōmu nio autem corporis z sanguinis xpi finē non habuit in se sed in alio: z illū tangit prima autoritas Ch: yf. scz ne alij horrerent qui ante horruerant Job. 6. di centes: Durus est hic sermo quis potest eum audire z relicto eo abierunt retro. Alia autem causa est vt si gnificaret q sicut gratia redemptionis ab ipso deri uatur ad mēbra ita etiam ritus z institutio obserua tionis z ideo cōmunicauit. Ad aliud dicendū q cō munitio in christo non causat redemptionē sed potius fuit vt forma z exemplar ritus obseruādi z sine hor rore cōmunicandi decetero. Nec etiā fuit vna causa rum supra positaz qua etiā ipe sub speciebz cibi z po tus generaliter tradidit corpus suum z sanguinem.